Lana relicta quondam Walteri filii Arnoldi de Nuenrebeke cum suo tutore Petrus et Arnoldus eius liberi [hereditarie vendiderunt Arnoldo dicto Avemari] hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini (dg: ex medietate ad se sp) et [in Busco tradendam ex medietate ad] dictos venditores spectante in (dg: quibus) quodam manso sito in parochia de Nuenen (dg: ad locum de iuxta bo) [inter bona dicta tGo] et te Catten et inter locum dictum Nuenrebeke atque ex medietate pratorum pasuorum et omnium attinentiarum [ad dictum mansum spec] tantum quocumque locorum consistentium sive sitorum ut dicebant promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini [ducis et hereditaria paccione oc] todecim lopinorum siliginis mesure de Wetten exinde prius solvendis promittentes cum tutore super habita et habenda [sufficientem facere. Testes Walterus et Ghiselbertus datum] .....

BP 1175 f 292r 06 ±di 06-04-1372.

Johannes Bathenborch droeg over aan ..... ev Willelmus Loijerts, tbv voornoemde Willelmus, een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een tuin in ....., buiten de Wadepoels Poort, naast de dijk naar het klooster Porta Celi, tussen wijlen J..... enerzijds en erfgoed behorend aan het klooster Porta Celi anderzijds, strekkend van voornoemde dijk tot aan het water, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes zvw Johannes gnd van Hijntham en zijn kinderen Gerardus, Johannes, Godescalcus en Ava; met achterstallige termijn van afgelopen Kerstmis.

Johannes Bathenborch hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam orto sito ..... extra portam Wadepoels Poert iuxta aggerem per quo itur versus conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam J..... ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Porta Celi ex alio tendente ibidem a dicto aggere retrorsum ad aquam ..... venditum sibi a Johanne filio quondam Johannis dicti de Hijntham Gerardo Johanne Godescalco et Ava eius liberis prout in litteris ..... uxori Willelmi Loijerts ad opus eiusdem Willelmi supportavit cum litteris et jure #et arrestadiis de nativitatis Domini proxime preterito et .....# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui depo[nere] .....

BP 1175 f 292r 07 do 29-04-1372.

Arnoldus Ghiben soen van der Eijkendonc beloofde aan broeder Willelmus Meester, tbv hem en zijn oom ..... Meester, een lijfpacht van .. mud rogge, Bossche maat, gaande uit al zijn goederen.

Arnoldus Ghiben soen van der Eijkendonc promisit super habita et habenda fratri Willelmo Meester ad opus sui et ad o[pus] .....  
 ..... Meester sui avunculi seu alterius eorum diutius viventis quod ipse Arnoldus dabit dictis #fratri# Willelmo et Godefrido vitalem ..... modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra (dg: p.....) ..... ex omnibus suis bonis ab eo ad presens et imposterum acquirendis et alter diutius vivens dictam pensionem integraliter obt..... Heijme datum quinta post cantate.

BP 1175 f 292r 08 za 10-04-1372.

Theodericus Mannart van Os beloefde aan Henricus Maes van Hijntham 11 dobbel mottoen met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1372) te betalen.

Theodericus Mannart de Os promisit Henrico Maes de (dg: Hijn) Hijntham XI dobbel mottoen ad nativitatis Johannis proxime .....  
 ..... et Wouter datum sabbato post octavas pasche.

BP 1175 f 292r 09 wo 14-04-1372.

De gezusters Elizabeth en Margareta, dvw Nijcholaus gnd van Pereweijs, verkochten aan Jacobus zv ..... zvw Jacobus van Heerle (1) een beemd in Eersel, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Tongerlo enerzijds en Henricus gnd Smeets anderzijds, (2) een erfpacht van ½ mud ....., Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit voornoemde beemd, aan voornoemde Elizabeth tbv haar en haar zuster Margareta verkocht door Mathijas nzvw hr Arnoldus van Herende priester.

Elizabeth et Margareta sorores filie quondam Nijcholai dicti de Pereweijs #cum tutore# quoddam pratum situm in parochia de Eers[el] ..... tis et conventus de Tongherle ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Smeets ex alio atque hereditariam paccionem dimidii modii ..... de Busco solvendam hereditarie in festo omnium sanctorum ex prato predicto venditas dicte Elizabeth ad opus sui et ad opus [Margarete] sue sororis a Mathija filio naturali quondam domini Arnoldi de Herende presbitri prout in litteris hereditarie vendiderunt Jacobo fi[lio] ..... filii quondam Jacobi de Heerle supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ..... Testes Heijme et Lijsscap datum IIII post miam.

BP 1175 f 292r 10 t wo 14-04-1372.

Petrus zvw Petrus van Lijt smid verkocht aan Jacobus ..... van Eijcke (1) 1 morgen uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd in den Vliedert, in een kamp waarin voornoemde Petrus van Lijt smid 1 morgen heeft liggen, welke morgen voornoemde wijlen Petrus verworven had van Godefridus, Willelmus, Johannes en Metta, kvw Bernardus gnd van Overmere, Rodolphus ..... ev Elizabeth, Godefridus zv mr Egidius timmerman ev ....., en Johannes van de Haeften ev Batha, dvw voornoemde Bernardus, (2) 1 morgen land die aan Willelmus Osman in voornoemde Duizend Morgen behoord had, en die voornoemde wijlen Petrus van voornoemde Willelmus gekocht had, welke 2 morgens aan voornoemde Petrus gekomen waren na overlijden van zijn vader. Slechts aan medepoorters van Den Bosch te vervreemden.